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Studentët që e kanë kaluar provimin janë: 

Fatime Bahtjari 7 

Edona Fandaj 6 

Mihrije Xhakmani 7 

Butrint Xhemajli 6 

Fatime Bytyqi 7 

Valon Hoxha 6 

 

 

Studentët që nuk e kanë emrin në listë nuk kanë arritur pikët e kalueshmërisë.  

 

Konsultimet nuk janë obliguese dhe do të mbahen, më 13.11.2019 (e mërkurë), prej orës 15:00. 

 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                           

 

 

 

 

 


